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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 690658 TROPEANO ALESSIA1 SAN GIUSTO SCHERMA23/03/08

 696039 SERMANN CHIARA2 FRIULI SCHERMA29/05/08

 700776 TAMBÈ ALICE3 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE06/09/09

 664433 ALBERTINI KEYRA4 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE05/12/07

 695158 RESETNEAC MARIA5 SCHERMA VITTORIA PORDENONE18/05/07

 702651 MESSINA CRISTINA6 SAN GIUSTO SCHERMA02/01/07

 715696 AMBROSET CARLA7 SAN QUIRINO SCHERMA31/12/07

 686836 BIERTI BEATRICE8 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE01/12/09

 687988 BUSLETTA ARIANNA9 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/08

 707362 BEERBOHM MARGHERITA10 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE27/04/08

 696177 MODESTI LETIZIA11 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE21/12/09

 698515 LANZETTA ALESSIA12 CLUB SCHERMA PORDENONE15/10/09

 701187 SCARAVELLI GIULIA13 SAN QUIRINO SCHERMA29/09/08

 722162 GIAMMARUCO NICOLE14 FRIULI SCHERMA07/05/09

 716291 MARICA ANDREEA CATALINA15 CLUB SCHERMA PORDENONE15/06/08
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RESETNEAC MAR - PNVIT (Pordenone)

 -

ALBERTINI KEY - UDFDL (Cividale del Friuli)

BUSLETTA ARIA - TSPEN (Trieste)

SERMANN CHIAR - UDFRI (Tavagnacco)

LANZETTA ALES - PNSCP (Pordenone)

SCARAVELLI GI - PNSQU (San Quirino)

AMBROSET CARL - PNSQU (San Quirino)

TROPEANO ALES - TSGIU (Trieste)

GIAMMARUCO NI - UDFRI (Tavagnacco)

MODESTI LETIZ - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BIERTI BEATRI - UDLAM (San Daniele del Friuli)

TAMBÈ ALICE - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BEERBOHM MARG - UDLAM (San Daniele del Friuli)

MARICA ANDREE - PNSCP (Pordenone)

MESSINA CRIST - TSGIU (Trieste)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 695158 RESETNEAC MARIA PNVIT Qualificata 1,00  10  20  10 1 1  2

 702651 MESSINA CRISTINA TSGIU Qualificata 1,00  10  20  10 1  3

 690658 TROPEANO ALESSIA TSGIU Qualificata 0,75  9  19  10 3 3  1

 715696 AMBROSET CARLA PNSQU Qualificata 0,75  8  18  10 4 4  3

 696039 SERMANN CHIARA UDFRI Qualificata 0,75  6  17  11 5 5  2

 686836 BIERTI BEATRICE UDLAM Qualificata 0,75  2  18  16 6 6  1

 700776 TAMBÈ ALICE UDLAM Qualificata 0,50  3  18  15 7 7  3

 664433 ALBERTINI KEYRA UDFDL Qualificata 0,50  2  15  13 8 8  2

 687988 BUSLETTA ARIANNA TSPEN Qualificata 0,50  2  15  13 8  1

 707362 BEERBOHM MARGHERITA UDLAM Qualificata 0,50 -1  15  16 10 10  1

 696177 MODESTI LETIZIA UDLAM Qualificata 0,25 -2  11  13 11 11  2

 698515 LANZETTA ALESSIA PNSCP Qualificata 0,25 -8  10  18 12 12  3

 701187 SCARAVELLI GIULIA PNSQU Qualificata 0,00 -12  8  20 13 13  1

 722162 GIAMMARUCO NICOLE UDFRI Qualificata 0,00 -13  7  20 14 14  3

 716291 MARICA ANDREEA CATALIN PNSCP Qualificata 0,00 -16  4  20 15 15  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIERTI BEATRICE 686836 V 3 V V  0,750  2  18UDLAM

 2 BEERBOHM MARGHERITA 707362 4 V V 1  0,500 -1  15UDLAM

 3 TROPEANO ALESSIA 690658 V 4 V V  0,750  9  19TSGIU

 4 SCARAVELLI GIULIA 701187 4 2 0 2  0,000 -12  8PNSQU

 5 BUSLETTA ARIANNA 687988 3 V 2 V  0,500  2  15TSPEN

 2Girone N.

 1 RESETNEAC MARIA 695158 V V V V  1,000  10  20PNVIT

 2 MODESTI LETIZIA 696177 3 V 1 2  0,250 -2  11UDLAM

 3 MARICA ANDREEA CATALINA 716291 2 0 1 1  0,000 -16  4PNSCP

 4 SERMANN CHIARA 696039 2 V V V  0,750  6  17UDFRI

 5 ALBERTINI KEYRA 664433 3 v3 V 4  0,500  2  15UDFDL

 3Girone N.

 1 MESSINA CRISTINA 702651 V V V V  1,000  10  20TSGIU

 2 AMBROSET CARLA 715696 3 V V V  0,750  8  18PNSQU

 3 TAMBÈ ALICE 700776 4 4 V V  0,500  3  18UDLAM

 4 LANZETTA ALESSIA 698515 2 1 2 V  0,250 -8  10PNSCP

 5 GIAMMARUCO NICOLE 722162 1 0 3 3  0,000 -13  7UDFRI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TROPEANO ALESSIA 23/03/08  690658 651 TSGIUSI

SERMANN CHIARA 29/05/08  696039 1452 UDFRISI

LANZETTA ALESSIA 15/10/09  698515 1833 PNSCPSI

MESSINA CRISTINA 02/01/07  702651 1874 TSGIUSI

ALBERTINI KEYRA 05/12/07  664433 2205 UDFDLSI

BIERTI BEATRICE 01/12/09  686836 2406 UDLAMSI

MODESTI LETIZIA 21/12/09  696177 2617 UDLAMSI

TAMBÈ ALICE 06/09/09  700776 2668 UDLAMSI

BEERBOHM MARGHERITA 27/04/08  707362 4559 UDLAMSI

AMBROSET CARLA 31/12/07  715696 46110 PNSQUSI

RESETNEAC MARIA 18/05/07  695158 50011 PNVITSI

SCARAVELLI GIULIA 29/09/08  701187 55612 PNSQUSI

BUSLETTA ARIANNA 19/07/08  687988 56413 TSPENSI

GIAMMARUCO NICOLE 07/05/09  722162 56514 UDFRISI

MARICA ANDREEA CATALIN 15/06/08  716291 9.99915 PNSCPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LANZETTA ALESSIA 15/10/09 698515  183PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

MARICA ANDREEA CATA 15/06/08 716291  9.999SI

AMBROSET CARLA 31/12/07 715696  461PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

SCARAVELLI GIULIA 29/09/08 701187  556SI

RESETNEAC MARIA 18/05/07 695158  500PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

MESSINA CRISTINA 02/01/07 702651  187TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08 690658  65SI

BUSLETTA ARIANNA 19/07/08 687988  564TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

ALBERTINI KEYRA 05/12/07 664433  220UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

GIAMMARUCO NICOLE 07/05/09 722162  565UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

SERMANN CHIARA 29/05/08 696039  145SI

BEERBOHM MARGHERITA 27/04/08 707362  455UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

BIERTI BEATRICE 01/12/09 686836  240SI

MODESTI LETIZIA 21/12/09 696177  261SI

TAMBÈ ALICE 06/09/09 700776  266SI
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